расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала 3323 x x ( 1 386 ) x ( 100 055 ) ( 1 386 )
уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) - - x - ( - )
уменьшение количества акций 3325 ( - ) - - x - ( - )
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - ( - )
дивиденды 3327 x x x x ( - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря 2022 г.3 3300 930 000 ( - ) 2 690 411 1 379 (2 551 156) 1 070 634

ЭП: Саксунов Рамиль Алиевич, , МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 33 ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН
МОЛИН ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, , МУП УИС

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2020 г.1

Изменения капитала за 2021 г.2
На 31 декабря

2021 г.2за счет чистой прибыли
(убытка)

за счет иных факторов

Капитал - всего
   до корректировок 3400 881 211 570 582 (508 871) 942 922

корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3410 - - - -
   исправлением ошибок 3420 - - - -
после корректировок 3500 881 211 570 582 (508 871) 942 922

в том числе:

 нераспределенная прибыль (непокрытый
 убыток):
   до корректировок 3401 (2 937 208) 518 635 - (2 418 573)

корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3411 - (100 055) (1 042) (101 097)
   исправлением ошибок 3421 - - - -
после корректировок 3501 (2 937 208) 418 580 (1 042) (2 519 670)

 другие статьи капитала, по которым
 осуществлены корректировки:
   (по статьям)

   до корректировок 3402 - - - -
корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3412 - - - -
   исправлением ошибок 3422 - - - -
после корректировок 3502 - - - -

ЭП: Саксунов Рамиль Алиевич, , МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 33 ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН
МОЛИН ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, , МУП УИС

Форма 0710004 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2022 г.3

На 31 декабря
2021 г.2

На 31 декабря
2020 г.1

Чистые активы 3600 1 070 634 942 922 881 211